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KH  § 499

 Satu Virtalan valtuustoaloite 31.8.2009:

  "ESITYS:

  Esitän, että lappeenrantalaisten kehitysvammaisten lasten
tilapäishoidon ja heidän vanhempiensa lakisääteisen omais hoidon
vapaidensa ajaksi vanhemmilla on oikeus saada lop puvuodeksi
2009 lapsensa ensisijaisesti hoitoon yksityiseen kehitysvammaisten
lasten tilapäishoitoa antavaan Herman nikoti -nimiseen
palveluyksikköön. Esitän, että tämä aloite käsitellään pikimmiten,
jotta kehitysvammaisten lasten van hemmat pääsevät pitämään edes
loppuvuoden muutaman kuukauden aikana lakisääteiset
omaishoidon vapaansa."

  Aloite kokonaisuudessaan on perusteluineen ja liitteineen
esityslistan liitteenä.

 Sosiaali- ja terveystoimen lausunto 22.10.2009:

"Lappeenrannan kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta käsitteli
16.6.2009 § 76 pienten kehitysvammaisten lasten tilapäishoidon ja
omaishoidon vapaiden järjestämistä.

Päätöksessään lautakunta totesi, että tarkoituksenmukaisen hoidon
järjestämiseksi sosiaali- ja terveyslautakunta varau tuu jatkossa
ostamaan osan kehitysvammaisten lasten tila päishoidon ja
omaishoidon järjestämiseen liittyvästä palve lusta ostopalveluna,
kuitenkin siten, että ensin otetaan huo mioon omien yksiköiden
paikkatilanne. Lähtökohtana on, et tä palveluratkaisujen tulee
pohjautua asiakkaan yksilölliseen tarve- ja tilannekohtaiseen
arvioon.

Kehitysvammahuollon suunnitteilla ja käynnissä olevien tila- ja
hoitopaikkajärjestelyjen myötä on ollut tiedossa, että esi merkiksi
Pihlajakodista on mahdollista saada jatkossa sopi via huonetiloja
lasten ja nuorten tilapäishoidon käyttöön. So siaali- ja
terveyslautakunta päätti käynnistää toimenpiteet kehitysvammaisten
lasten ja nuorten tilapäishoitopaikkojen lisäämiseksi Pihlajakodin
yhteyteen.

Kehitysvammaisten asumisyksiköissä on kesän 2009 aika na



vapautunut neljä asumispaikkaa, kaksi paikkaa Honka kodista ja
kaksi Pihlajakodista. Tämä on mahdollistanut mo lemmissa
asumisyksiköissä tilapäishoitoon varattujen huo neiden paremman
sijoittumisen suhteessa vakinaisiin paik koihin ja lisäksi 2-3
lapselle/nuorelle samanaikaisesti järjes tyvän hoitojakson.

Perheet hakevat lyhyitä tilapäishoitojaksoja pääsääntöisesti
viikonlopuiksi ja ovat toivoneet, että yksiköissä olisi useampi lapsi
samanaikaisesti lyhytaikaisjaksolla.

Yksityisestä Hermannikodista on edelleen ostettu palvelua, mikäli
omissa yksiköissä ei ole ollut vapaana soveltuvaa tila-
päishoitopaikkaa tai tapauskohtainen tarve on sitä edellyttä nyt.

Pienten kehitysvammaisten lasten tilapäishoidon ja omais hoidon
vapaiden järjestämisessä on edetty sosiaali- ja ter veyslautakunnan
kesäkuussa 2009 tekemän päätöksen mu kaisesti. 

  Sosiaali- ja terveysviraston näkemyksen mukaan nykytilan teissa
sekä Honkakoti että Pihlajakoti pystyvät tarjoamaan riittävän tur-
vallista ja asian mukaista tilapäishoitoa myös pie nille kehitys-
vammaisille lapsille.  Ostopalveluihin on mahdol lista edel leen
turvautua, mikäli omissa yksiköissä ei ole tila päishoito paikkoja
tarjolla tai yksilökohtainen tarve sitä edel lyttää."

  (AK)

 Kj Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen ja siihen annetun vas tauksen
tiedoksi ja toteaa, että asiassa menetellään sosiaa li- ja
terveyslautakunnan määrittelemällä tavalla ja että ny kyisellä
järjestelyllä pystytään turvaamaan riittävän turvalli nen tila päishoito
pienille kehitysvammaisille lapsille.

  Asia saatetaan tiedoksi kaupunginvaltuustolle. Asiaan liite tään myös
kaupunginhallituksen pyytämään selvitykseen 2.11.2009 annettu
vastaus ao. asiasta.

 Kh Asia jätettiin pöydälle.


